

DANAS VAM POKLANJAMO DODATAK ZAŠTITNIK POTROŠAČA

- ▶ Istina o 'opasnom mesu'
- ▶ Ima li mleka u čokoladi
- ▶ Skriveni troškovi kredita
- ▶ Voćni jogurti bez voća

NEZAVISNE DNEVNE NOVINE

JANKOVIĆU ODGOVORI

INFORMER

Ponedeljak, 2. novembar 2015.

Broj 1067 / 20 dinara / RS 0.5 KM / CG 0.4 EUR / Makedonija 20 DEN / Grčka 1.2 EUR

ODGOVOR MALOPISMENOM ALEKSANDRU RODIĆU

NISI TI KRETEEN, TI SI MORALNI GMAZ

Strane 4 i 5

**KREĆENI SU ONI KOJI GODINAMA DOZVOLJAVAJU DA
KRŠIŠ ZAKONE, UCENJUJEŠ I REKETIRAŠ PO SRBIJI!**

NAJVEĆA BIZNIS TAJNA

**TAKUN
OPET
JASE**

Strane 6 i 7

**Mišković hoće da od Belgijanaca
otkupi 'Maksi' i 'Tempo', spreman
je da plati čak do 500 miliona evra**

CEPTER TVRDI DA NIJE SAMO MESO ŠETNO

SVE ŠTO JEDEMO JE PUNO OTROVA

strane 8 i 9

INFORMER

zaštitnik potrošača

VELIKO ISTRAŽIVANJE POSLE SAOPŠTENJA SZO

Od kojeg mesa se ne dobija rak

Preporuka: Domaće, kuvano, dinastano, što dalje od virši, paleteta, salama

VIP

Radiš li puno škrti robe

Škandaloznosti crvenog mesa koje su videli agenci stradaljaci, profesori, lekari, nutricionisti...

STRAVIČNA PRIČA

Jedemo ono što je EU zabranila i za pse i mačke

OSIGURANJE NA SILU

NOVA BANKARSKA ZAMKA KOJO DAVAJU I KREDITA

„Milkka“ ima najmanje mleka, a najviše šećera

ČISTKA U SPS

Dačić smenjuje Ružića odmah posle Uneska!

Strana 3

NA SAJMU KNJIGA POBEDILA ZORANAH

JAGMA
Najveća
gužva na
sajmu
bila kod
Zoranah

Str. 18 | 19

Ona je idol naših ćerki

Nisi ti, Rodiću, kreten!

Kreteni su oni koji te se plaše



N Nikada ne bih ni pomislio da odgovorim na škrabotine malopismenog Aleksandra Rodića, vlasnika dnevnog lista „Kurir“ (ako njegov otac ne kaže drugačije, odnosno ako rok trajanja mita za javno čutanje još traje), ali sam odlučio da to, ipak, učinim. Zašto? Pa sigurno ne zbog jadnog malog reketaša, čija fotografija plasirana uz tupavi političarski pamflet govori više od svake reči, već zbog ljudi u Srbiji koji još ne znaju kako ovde funkcioniše javni život i zašto je Aca Rodić (krvni neprijatelj svog oca Raje, sve dok ovaj nije pristao na mito koje mu sin svakomesečno plaća) postao paradigma propadanja normalne Srbije. Važno je objasniti zašto bi Rodić opet da Srbiju vrati u mulj sopstvenih gadosti, još je važnije ko-

627
JE BROJ DANAŠNJEG KURIRA IAKO OVE NOVINE IZLAZE SKORO 13 GODINA

● **Kreteni su svi oni koje Rodić reketira, a to je najveći deo državne vlasti; kreten su i svi oni iz ambasada koji mu pružaju podršku, ne bi li se što pre oslobodili Vučićeve dominacije**

načno javno progovoriti zašto svi u Srbiji čute o njegovom kriminalu, reketiranju, činjenici da je rođenog oca držao iza rešetaka i oteo mu firmu. Zašto se svi, dakle, u Srbiji plaše moralnog gmaza kakav je Aca Rodić?

Zaplati ko ne plati
Siguran sam da se Aca seća kako mi je krajem 2010. godine u svom kabinetu objašnjavao da je njegovom tati Raji bolje u zatvoru nego kod kuće. Pitao

sam ga tada da li je istina da je tražio od Slobodana Home- na da se Raji produži pritvor, naivno sam rekao: Ej, čoveče, pa to ti je otac... A on je izbegao odgovor rekavši da je za sve najbolje da Raja još neko vreme leži u zatvorskoj bolnici. Tako je i bilo. Uzgred, ja sam, priznajem, prošlog petka napravio veliku grešku kada sam nazvao Acu Rodića kretenom. Nije on kretan! Svi mi koji smo radili sa njim, krivi smo jer to nismo razumeli. Kreteni su svi oni koji je on reketira, a to je najveći deo državne vlasti; kreteni su i svi oni iz zapadnih ambasada koji mu pružaju podršku ne bi li se nekako oslobodili Vučićeve dominacije, a on, bitanga,

koristi stvarne i lažne naloge koje dobija od američke i ambasade EU u Srbiji kako bi ucenjivao i plašio bedne srpske političare - jer kad on, moralna grdosija, krene u napad na njih, najebaće sto posto. A to ima svoju cenu. Paprenu. Uvek je u desetinama, a u poslednje vreme čujem i stotinama hiljada evra. Uostalom, sećate se, poštovani čitaoci, kakvu je žestoku kampanju Rodić vodio protiv Đilasa, istina tek pošto je ovaj izgubio vlast, ali ono čega se ne sećate jeste trenutak kada je ta kampanja prestala. A prestala je posle tajnog susreta Rodića i Đilasa u Beču, kada je Đilas obećao da će da mu plati reket od milion evra. Nešto slično se ponovilo i sa Sinišom Malim. I nije to da Aca ima pik na građana. Otima on pare od svih. Nije gadljiv ni na starlete, pevače i pevačice... Dobar si momak, ako reket platiš, a ako ne - najeb'o si, brale, za sve pare koje mu nisi dao.

Četiri miliona evra
A ono njegovo malopismo u kojem nam se zaklinje da politikom neće da se bavi posebno je besmisleno. Imali smo mi, jelte, neobrazovanih i gramzivih, doduše teško kao Aca, ali bilo ih je u srpskoj politici i niko se zbog toga nije naročito uzbuđio. Ipak, čovek koji je, samo da bi podržao Demokratsku stranku u njenom obračunu sa SNS 2012. godine tražio i dobio kompenzaciju u visini od četiri miliona evra - a dil je bio da ako mu ne legne keš od prepoštenog Bogičevića, službenog tajkuna



GAJA, VLAJA...
Radisav Rodić Raja

Aca se seća kako mi je krajem 2010. objašnjavao da je tati Raji bolje u zatvoru nego kod kuće. Rekao je da je za sve najbolje da Raja još neko vreme leži u zatvorskoj bolnici

žutih lopova, biće vlasnik, ni manje ni više, „Politike“ i „Novosti“ - taj i takav čovek predstavlja posebnu opasnost na koju celo društvo mora da obrati pažnju. Negde u proleće 2013, sedeo sam sa Acom Rodićem i predstavnikom austrijske izdavačke kuće u kaficu na uglu Kosovske i Kondine, kada me je „najveći medijski tajkun u Srbiji“ (tako on sam sebe doživljava) ubeđivao da ujedini-mo firme kako bi-

smo napravili „zver“, tačno tu reč je upotrebio, koja bi kontrolisala (čitaj: reketirala) sve političare u zemlji. Rekao mi je: Držaćemo ih sve u šaci. A oči su mu se cakilile kao da je na lutriji dobio Đilasov reket. Tada mi je ispričao kako planira da posle uđe u politiku i da je to prirodan sled stvari i na Zapadu. E, ja ne mislim da je to tako. Za razliku od njega postoje i novinari, poštteni ljudi koji neće reketom da stiču svoju slavu i kojima ambasadori, još gore, njihove sekretarice, ne mogu biti merilo ozbiljnog i odgovornog rada.

Konorov potrkao
Vi, poštovani čitaoci, verovatno mislite da je Rodić sam došao na ideju da napada Mila Đukanovića u Crnoj Gori? Bilo bi lepo da jeste, ali nije tako. To je ideja izvesnog Konora iz ambasade SAD koji u jednom beogradskom suši baru redovno izdaje naloge Aci Rodiću. Jad i čemer i od čoveka, beda od morala. Izeš novinarstvo koje ti vodi Devenport, Kirbi, Konor, Čepurin ili bilo ko drugi. Drugo, u svom

Rodić, bitanga, koristi stvarne i lažne naloge koje dobija od ambasada SAD i EU kako bi ucenjivao i plašio bedne srpske političare - jer kad on, moralna grdosija, krene u napad na njih, najebaće sto posto. A to ima svoju cenu. Paprenu. Uvek je u desetinama, a u poslednje vreme, kako čujem, meri se stotinama hiljada evra

CRVEN DŽEMPER U RAJICE MOGA...
Aleksandar Rodić

tekstu, da ga tako nazovem, govoriš, Aleksandre Rodiću, o nekakvim slugama režima... Vidi, ja sa režimom ne delim ni osnovne vrednosti. Protiv sam EU, Vučić je za. Ipak, ja znam da je taj čovek pošten i vredan, kao što i ti znaš ili bi trebalo da znaš. Uostalom, u njegovoj kući bio si mnogo više puta nego ja. Ali, od trenu-

tka kad nije po volji tvojim ambasadorima, shvatio si da je on listopadni, a ti zimzeleni, pa, ko ga siša, potrčao si da se na vreme prestrojisi i na vreme udariš. E, u tome se razlikujemo. Nije Informer nika-kav Službeni glasnik, ali bolje je biti Službeni glasnik Srbije nego jadni i bedni potrkao američkog potrkao po imenu

Sećate se kakvu je kampanju Rodić vodio protiv Đilasa, istina, tek pošto je ovaj izgubio vlast, ali ono čega se ne sećate jeste trenutak kada je ta kampanja prestala. A prestala je posle tajnog susreta u Beču, kada je Đilas obećao da će da mu plati reket od milion evra. Nešto slično se nedavno ponovilo i sa Sinišom Malim



Ko ga i zašto štiti?!
Postavlja se pitanje i neću nikad prestati da ga postavljam - ko su ti koji ga štite od zakona i zašto to rade? Tog gmaza Rodića pitaću i prozivaću javno uvek iznova za sve lopovluke i sve prevare. Koga, bre, ti, barabo, prozivaš i kome ti pretiš da ćeš da nešto istražuješ?! Malo je takvih lopova kao što si ti, Aco Rodiću. I onaj tvoj Jocić, koji se već nakrao u Nemačkoj, onda ovde opljačkao jednu televiziju, a sada nastavlja sa tobom. Sikter, bando! DRAGAN J. VUČIČEVIĆ



Govoriš, Rodiću, o nekakvim slugama režima... Vidi, ja sa režimom ne delim ni osnovne vrednosti. Protiv sam EU, Vučić je za. Ipak, ja znam da je taj čovek pošten i vredan, kao što i ti znaš ili bi trebalo da znaš. Uostalom, u njegovoj kući bio si mnogo više puta nego ja. Ali od trenutka kad nije po volji tvojim ambasadorima, shvatio si da je on listopadni, a ti zimzeleni, pa si potrčao da se na vreme udariš. E u tome se razlikujemo